



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ  
**Karnataka State Pollution Control Board**

"ಪರಿಸರಭವನ", 1 ರಿಂದ 5ನೇ ಮಹಡಿಗಳು, ನಂ.49, ಚರ್ಚ್‌ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ  
"Parisara Bhavana", 1st to 5th Floor, # 49, Church Street, Bengaluru - 560 001, Karnataka, INDIA

No. KSPCB/ADMN/S.S/2014-15/ 1223

Dated: 07 JUL 2014

**E-TENDER FOR PROVIDING SECURITY SERVICE**

(Through GOK e-procurement platform [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in))

\*\*\*\*\*

Karnataka State Pollution Control Board (KSPCB) invites tenders from eligible tenderers through GOK e-procurement platform [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in).

**Name of the work:** Providing Security staff to Head Office, Offices at Nisargabhavan - Bangalore, And Regional Office at Bangalore and various districts in Karnataka. Tender E.M.D Amount of Rs.1,00,000/- shall be made in e-payment mode only. Submission the tender is from: 09.07.2014 to 08.08.2014. The last date for receipt of e-tender is on 08.08.2014 and opening of technical Bid is on 11.08.2014.

For more details, please refer e-procurement web site: <http://www.eproc.karnataka.gov.in>

Sd/-  
**MEMBER SECRETARY**

**Copy to :**

1. P.A to Hon'ble Chairman to bring this to the notice of Hon'ble Chairman.
2. The Chief Finance Officer, KSPCB for information
3. The Public Relation Officer, KSPCB for information and to publish in two leading news papers (Kannada & English)
3. E-Governance Cell to publish in KSPCB Web-site.
4. Spare.

  
Chief Administrative Officer



## ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ Karnataka State Pollution Control Board

"ಪರಿಸರಭವನ", 1 ರಿಂದ 5ನೇ ಮಹಡಿಗಳು, ಸಂ.49, ಚರ್ಚ್‌ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ  
 "Parisara Bhavana", 1st to 5th Floor, # 49, Church Street, Bengaluru - 560 001, Karnataka, INDIA

ಸಂ:ಕರಾಮಾನಿಮ:ಆಡಳಿತ:ಭ.ಸಿ:2014-15:

1223

ದಿನಾಂಕ:

07 JUL 2014

ಭದ್ರತಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ

(ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ : [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in))

\*\*\*\*\*

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿಗೆ ಭದ್ರತಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಒದಗಿಸಲು ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತಿದೆ.

ಕೆಲಸದ ಹೆಸರು: ಮಂಡಳಿಯ ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿ- ಬೆಂಗಳೂರು, ನಿಸರ್ಗಭವನದ ಕಛೇರಿಗಳು ಮತ್ತು ಬೆಂಗಳೂರು ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕದ ವಿವಿಧ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿರುವ ಮಂಡಳಿಯ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿಗಳಿಗೆ ಭದ್ರತಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು. ಟೆಂಡರ್‌ನ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.1,00,000/- ನ್ನು ಇ-ಪೇಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದು. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 09.07.2014 ರಿಂದ 08.08.2014, ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 08.08.2014 ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 11.08.2014.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ಸಹಿ/-

ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

1. ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರಿಗೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವ ಸಲುವಾಗಿ
2. ಮುಖ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ, ಕ.ರಾ.ಮಾ.ನಿ.ಮಂ ರವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ
3. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕ.ರಾ.ಮಾ.ನಿ.ಮಂ ರವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಮುಖ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ
4. ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ವಿಭಾಗದವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಮಂಡಳಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ

ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ